
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 10. 3. 2018
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 24.9.2018 � 11:17:10

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor
Omluveni: Zdeněk Rom, Marie Košařová
Hosté: Jaroslava Romová, Tomáš Bulín ml., Václav Janský, Vladimír Koura, Matěj
Bulín, Ondřej Koura
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů,
zahajuji
1. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2018, na kterém Vás všechny vítám.
Jsou přítomni 4 členové zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je
dostatečný počet k tomu, aby zasedání zastupitelstva obce mohlo právoplatně
jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Zpráva o inventarizaci
5. Schválení směrnice o poskytování cestovních náhrad
6. Investice hasičům a pořádání dětského dne
7. Schválení pověřence pro ochranu osobních údajů pro obec Bílov
8.Rozpočtové opatření č. 1
9. Diskuze a různé
10. Usnesení a závěr
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem
o rozšíření bodů jednání.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín,
ověřovatelem pan J. Slach a p. L. Bulín.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna
nebo průběžně plněna.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad4/ Předseda inventarizační komise přednesl zprávu
o inventuře provedené k 31.12.2017.  Zastupitelé zprávu bez výhrad schválili.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Paní Romová navrhla zastupitelům ke schválení směrnici o poskytování
cestovních náhrad, která odpovídá změněným zákonům. Zastupitelé ji bez výhrad
schválili
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Starosta informoval zastupitele o žádosti hasičů Bílov o zakoupení výzbroje a

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:53:56 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


výstroje v celkové částce cca 30 000,- Kč. Zastupitelé žádost zvážili a vyslovili
s nákupem souhlas. Současně se zastupitelé shodli na spolupráci s hasiči Bílov

na uspořádání dětského dne 9. 6. 2018. Zastupitelé uvilnili na jeho uspořádání
částku do 8000,- Kč
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 7/ Paní Romová navrhla Rozpočtové opatření č. 1 - navýšení výdajů  v hodnotě
113 000,- Kč (odbahnění rybníka 60 000,- prezidentské volby 15 300,- hasičské
uniformy a oprava hasičského auta 15 200,- , notebook a obraz Bílova  30 000,- a
další drobné úpravy). Rozpočet bude po změnách schodkový. Schodek bude
financován z přebytku minulých let. Zastupitelé opatření č.1 bez připomínek
odsouhlasili. 
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 8/ Diskuze a různé
a/ starosta informoval přítomné, že je domluveno vyčištění „horního“ rybníka
s panem Petrem Ječným. Předpokládaná cena za vyčištění by měla být do 25000,-
Kč, další náklady však bude představovat instalace výpusti a oprava hráze, protože
původní čep je nefunkční a hráz je poškozena. Tyto další práce si buď uděláme
vlastními silami (Václav Janský, Josef Slach), nebo je rovněž zadáme panu
Ječnému. Zastupitelé vzali informace na vědomí a vyjádřili s nimi souhlas
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
b/ Starosta informoval, že kontaktoval pana Pavla Vojtěcha ze Žihle jako pověřence
ochrany osobních údajů pro obec Bílov a on souhlasil. Zastupitelé vyslovili souhlas
s jeho volbou i s podmínkami smlouvy s ním.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
c/ Starosta informoval zastupitele o návrhu smlouvy s firmou Lesprojekt Plzeň
na vypracování desetiletého hospodářského plánu pro hospodaření v obecních
lesích. Zastupitelé smlouvu schválili.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
d/ starosta inforoval přítomné o žádosti pana Václava Vrby, aby se svými dvěma
dětmi mohl bydlet v obecním apartmánu. Starosta seznámil přítomné s návrhem
smlouvy o nájmu s ním. Zastupitelé vyjádřisouhlas s ubytováním v délce jednoho
měsíce, které pak může být následně prodlouženo.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel
e/ starosta seznámil přítomné se smlouvou o dopravní obslužnosti s Plzeňským
krajem a zastupitelé s ní rovněž vyjádřili souhlas.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebyly další příspěvky, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující
usnesení:
1. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 10. března 2018:
1/2018 - OZ schvaluje Zprávu inventarizační komise o provedené inventuře
k 31.12.2017. 
2/2018 - OZ schvaluje směrnici o poskytování cestovních náhrad 

3/ 2018 – zastupitelé souhlasí se zakoupením hasičské výzbroje a výstroje v celkové
částce cca 30 000,- Kč a s pořádáním dětského dne 9. 6. 2018, na něj uvolňují
částku do 8000,- Kč

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:53:56 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


4/ 2018 – zastupitelé souhlasí s podmínkami vyčištění „horního“ rybníka a opravy
hráze a odtoku
5/ 2018 – zastupitelé souhlasí s volbou pana Pavla Vojtěcha ze Žihle jako
pověřence ochrany osobních údajů pro obec Bílov a s podmínkami smlouvy s ním
6/ 2018 – zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. 1
6/ 2018 – zastupitelé souhalsí se smlouvou s firmou Lesprojekt Plzeň na
vypracování desetiletého hospodářského plánu pro hospodaření v obecních lesích.
7/ 2018 – zastupitelé souhlasí s nájemní ubytovací smlouvou s panem Václavem
Vrbou
8/ 2018 – zastupitelé souhlasí se smlouvou o dopravní obslužnosti s Plzeňským
krajem

 
Zapsal dne 10. 3. 2018 Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:53:56 - 3

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

